
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Armii Krajowej     w Jabłonnie 
i powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713 i 1378), art. 66 ust. l pkt.1 lit. a i oraz art. 63 ust.1 i ust.13 i art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia  2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) w związku ze złożoną rezygnacją  ze 
stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej  w Jabłonnie, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 14 grudnia 2020 roku Panią Jolantę Braun  ze stanowiska Dyrektora Szkoły 
Podstawowej  im. Armii Krajowej w Jabłonnie. 

§ 2. Powierzam Pani Elżbiecie Sieńkowskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Armii Krajowej w Jabłonnie od dnia 15 grudnia 2020 r. do odwołania. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: DB9535D0-05D2-4A3A-9586-3F200B097F7F. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 95/2020 
Data dokumentu 2020-12-14 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. 

Armii Krajowej     w Jabłonnie i powierzenia pełnienia obowiązków 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

Identyfikator dokumentu DB9535D0-05D2-4A3A-9586-3F200B097F7F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-783945262 
Numer seryjny 065093A5A41CC399 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Miejscowość Jabłonna 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2020 12:37:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: DB9535D0-05D2-4A3A-9586-3F200B097F7F. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-14T11:38:03+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




